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R! Året vi legger bak oss har vært ett innholdsrikt år med veldig mye 
forskjellig aktivitet. Hovedfokuset vårt er selvfølgelig fotball, men vi 
som klubb tar også ett betydelig samfunnsansvar for barn og unge i vårt 
område. Takket være dedikerte medarbeidere og stor frivillig innsats 
fra enkelt personer kan vi som klubb tilby varierte aktiviteter også 
for de som har litt andre interesser enn fotball. Disse aktivitetene er 
gratis tilbud som er åpne for alle innenfor ulike 
aldersgrupper. Dette er viktig for klubben. 

Vi ser at dyrtiden vi er inne i nå gjør det 
utfordrende for mange å delta i på ulike 
aktiviteter. Stoppen SK har igjennom 
Stoppenfondet og andre støtteordninger 
mulighet til å hjelpe de som har behov for det. 
Økonomi skal ikke være årsak til at noen barn 
eller unge ikke kan delta i aktivitet hos oss.  
Har du behov for hjelp er det bare å kontakte 
administrasjonen i klubben, trener og lagleder, 
som sørger for at du får den hjelpen du trenger. 

overordnet visjon for alt vi gjør. Enten det er allidrettstilbud for de 
yngste, FFO, akademi, seniorer, fritidsklubb, mennesker med ulike 
utfordringer, skal dette ligge fast i klubbens sjel. Klubben skal strekke 
seg langt i å legge til rette for de som ønsker å være en del av klubben. Da 
skaper vi et godt samfunn for mange.  Vi er nå 67 lag fra barnefotballen 
og oppover til senior. De yngste i klubben er 5 år og eldste er 60 år. 
Uten innsatsen fra klubbens ansatte, trenere og andre som stiller opp 
for klubben hadde ikke det vært mulig med den aktiviteten som vi har i 
dag. Tusen takk til alle.

Det er viktig for barn og unge at foreldrene stiller opp og støtter opp om 

leve opp til dersom foreldre og foresatte stiller opp. Dette gjelder enten 
det er å se på en kamp, kjøre på trening, ta en kioskvakt, eller på en eller 
annen måte bidra rundt lagene. Alle bidrag er viktige. Jeg er svært stolt 
av dere som stiller opp gjennom hele året.                                                             

Sportslig hilsen 
Hans-Albert Huseby
Styreleder Stoppen SK
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Mestring, fellesskap og fotballglede på Stoppen SK Telenor Xtra FFO
FFO 2023-sesongen i ferd med å avsluttes. Stoppen SK FFO har som 
vanlig satt fokus på våre tre kjerneverdier: mestring, bli sett og få være 
med venner/venninner.

Vår tilnærming er strukturert gjennom seks ukers perioder, der vi 
følger FFO sin fagplan. Dette gir oss muligheten til å tilpasse treningen 
til ulike faser, nivåer og aldre. Eksempelvis kan en førsteklassing jobbe 

jobber med å spille seg ut 
bakfra. Tema er det samme. 
Utfordringene forskjellig.

utvikling, og vi oppmuntrer 
deltakerne til å se på feil som 
en del av læringsprosessen. 
Vi jobber mot et positivt miljø 

hvor vi tar vare på hverandre og som bidrar til å skape en helhetlig 
og utviklende opplevelse for våre spillere på FFO. Resultatet er at 

Vi ser allerede frem til neste sesong med ytterlig utvikling for våre 
deltakere, og ønsker alle nye deltakere velkommen!
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Bilde: Fotballtreneren



Torshov Sport Drammen er stolt sponsor av Stoppen SK.  
Klubbens lokale forhandler.

TORSHOVSPORT.NO
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I juni og september arrangerte klubben nok en gang årets Liungencup. 

Liungencup ble i år arrangert for 37. gang. Det er svært mange som 
har gode minner fra cup hos oss. Som alltid er klubben avhengig i alle 
frivillige disse helgene. Frivilligheten spiller en svært viktig rolle med 
tanke på gjennomføring av cupene. Alle er like verdifulle her. Heldigvis 
har vi i klubben massevis av frivillige som kan komme på dugnad. 
Bare i år hadde vi 430 stykker på dugnad for å få gjennomført cupene. 
Imponerende! 

I juni arrangerte vi cuper for barnefotballen. Det er alltid herlig å se på 
de yngste spille fotball. Her er det utrolig mye glede å spore. Samspill, 
pasninger og skudd er ikke 
så viktig, men heller hva som 
er av godt i kiosken. Denne 
gleden de utvikler på cup vet 
vi blir viktig for mange i mange 

også mye å si for hvordan 
trivselen blant foresatte og 
spillerne blir. Vi var heldigvis 
veldig heldige i år. 

I september arrangerte vi 
cupen for ungdomslagene 
våre. Over 70 lag var påmeldt for å spille kamper på Lier stadion, 
Liungenbanen og Brakerøyabanen. Søndag var det duket for sluttspill 
med pokaler til vinnelagene. 

Det som er morsomt å observere er at cup er like gøy for en 15 åring som 
en 6 åring. Det sosiale, praten mellom kampene, musikk på høyttaleren, 

stolte av å arrangere cup på vår egen hjemmearena. Det skaper samhold, 
identitet og stolthet hos spillerne, trenere og foresatte. 
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- Alle turneringer på ett sted!



Allerede siste uka i juli var Stoppen SK i gang med årets fotballskoler. 
Først ut var sommerskolen, som vi samarbeider med Lier kommune 
om. 30 deltagere fra hele kommunen var samlet på Liungbanen i 

å lære noe nytt, spille fotball, og ha det gøy. På denne skolen er det 

FOTBALLSKOLER 2023
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Årets instruktører, Tine fotballskole 2023

også deltagere som har lyst å prøve fotball for første gang. Vi håper 

Mandag 7. august gikk startskuddet for Tine fotballskole. Et voldsomt 
uvær kom over Østlandet denne mandagen, med ras, regn og vind. 
Dette skapte en del usikkerhet for enkelte av deltagerne våre, men 
det viste seg heldigvis at det kun ble regnet som forstyrret. Over 350 

uken. 

Tine fotballskole er en fotballskole som skal engasjere, ta vare på, 
og gi alle som har lyst å spille fotball, muligheter for å oppleve glede 
og mestring. Det er svært viktig at vi har en fotballskole som er god 
med menneskene som er hos oss. Med spillere fra 6 år-12 år, med 
ulik interesse, ulike ferdigheter, og ulike tilnærminger til spillet, blir 
dette en solid utfordring for våre instruktører. Vi er svært stolte over 
arbeidet som våre unge instruktører nedlegger uken som Tine blir 
arrangert. 

Besøk av spillere fra Strømsgodset, egen ball, og grillfest på torsdag, 

seg gjennom disse dagene. 

allerede til å arrangere ny Tine fotballskole igjen i august 2024.
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ET 2023 har vært et godt, normalt år for Stoppen Sportsklubb hvor alle 
aktiviteter, cuper og andre arrangement har kunnet gå sin gang. For 
å ta opp tråden etter fjorårets innlegg ønsker jeg å si litt om frafall i 

På landsbasis snakkes det mye om frafall i idretten, mens her i Stoppen 
Sportsklubb ser vi faktisk en tilvekst gjennom året, noe som er fantastisk.

Årsaken til frafall kan være mange, men i år har vi 
sett at den økonomiske barrieren har blitt større. 
Norsk idrett har som mål at økonomiske barrierer 
ikke skal være til hinder for deltakelse. Av den 
grunn så opprettet vi Stoppenfondet i 2019 hvor vi 
jobber med inntektsgivende aktiviteter som igjen 
skal gi oss handlingsrom til å kunne hjelpe de med 
utfordringer utover dette med medlemskontingent 
og aktivitetsgebyr. Det kan være seg fotballsko, 
treningsdress, egenandeler til cuper osv. I tillegg 
gir mange av disse aktivitetene klubbens ungdom 
sin første jobb. I dag er arbeidserfaring viktig 
for å komme frem i køen for unge arbeidstakere. 

Arbeidserfaring får ungdommene ved å stille som instruktører på 
fotballskoler, FFO, løkkelørdag, som unge trenere i lag, bidragsytere 
rundt fritidsklubben på Lier Stadion og sosial gaming på Liungbanen. 
Løkkelørdag, fritidsklubb og sosial gaming er lavterskeltilbud hvor 
barn og unge kan henge og møte andre under tilsyn. Noe mere enn bare 
en fotballklubb!

På landsbasis snakkes det også om at frivilligheten er i fritt fall etter 
pandemien, i mange frivillige organisasjoner nesten kritisk for deres 
drift. I Stoppen Sportsklubb er det heldigvis ikke sånn. Vi opplever at 
det er forholdsvis god deltakelse på våre arrangement sammenliknet 
med andre idrettslag i omegn. Når vi snakker om dugnader og det å 
bidra på foreldremøter bruker vi alltid argumentene «om alle bidrar litt 

barna og ungdommene som har engasjerte foreldre som blir lengst i 
idretten. Håper at dette gir et godt grunnlag for hvorfor man bør bidra 
og være engasjert.

Konklusjon, Stoppen Sportsklubb er ikke som alle andre i norsk idrett. 
Vi har en økning i medlemstallene fra før pandemien og vi har stabile 
frivillige resurser. To viktige faktorer for å drive en klubb. Dette er noe 
alle i klubben kan være stolte over!
Stoppen Sportsklubb -noe mer enn bare fotball! Flest mulig, lengst 
mulig! Takk til alle som er med å bidra til at Stoppen Sportsklubb ikke 
er som alle andre!
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I mars satte klubben opp tre dommerkurs som var arrangert av 
kretsen. Over 50 nye dommere var klare da sesongen startet i gang i 
april. Dommerne kunne selv booke seg til kamper via Rubic. 

Denne sesongen var det svært få kamper som ikke uten klubbdommer. 

Liungen Cup, og resultatet ble 

mestring, samtidig som at det 
gjorde godt for lommeboka. 

talenter, som etterhvert kan 
begynne å dømme 9er og 11er.

For ikke bare dømte de våre 
Stoppen-kamper, de hjalp også 
for å dekke behovet til Spa/
Bra.

Stoppen gleder seg til å jobbe videre med dommerne i klubben. På 
nyåret blir det dommerkurs for jenter og gutter født 2010. 

Mathis Banggren 
Dommeransvarlig i Stoppen SK
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Lappen på tilhenger? 

Vi tilbyr alle Stoppen-medlemmer  
BE-pakke til kr. 7 900,- (Ord.pris kr. 10.210,-)

Kurs i lastsikring og vilkår (4 timer)  
Trinnvurdering trinn 2 
Trinnvurdering trinn 3 
Sikkerhetskurs på vei (3 timer) 
Leie av bil og tilhenger til førerprøve 

Påmelding via learn.no (merk bestillingen «Stoppen») 

Tilbudet gjelder frem til 31.12.2024 

www.learn.no  Tlf: 94004900  post@learn.no
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Stoppen SK er stolt samarbeidspartner med mange og blant de er 
Akropolis, Flügger og Avis

M
EDLEM
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Akropolis finner vi et steinkast fra Lier 
Stadion og tilbyr topp moderne innendørs 
treningssenter med fellestimer i grupper, 
personlige trenere og det man måtte 
trenge for å holde seg i form, også om du 
ønsker å trene for deg selv. For Stoppen SK 
medlemmer får vi spesielt gode priser på 
abonnement ved deres lokaler i Lier.

I samme bygg som Akropolis på Lierstranda 
finner vi Flügger og her får vi Stoppen SK 
medlemmer fantastiske 20% rabatt av 
hyllepris, i tillegg tilfaller det klubben 5% av 
salget. Rent praktisk betyr det følgende; man 
handler litt maling og kanskje noen pensler 
som i utgangspunktet koster 1000,- kr. Så 
får man en fantastisk opplevelse når man i 
kassen erkjenner at det kun kommer på 800,- 
En vinn vinn situasjon for alle parter.

Skulle du ha behov for en leiebil vil man som 
Stoppen SK medlem kunne gi noe tilbake til 
klubben, 15% av leiebeløpet tilfaller Stoppen 
SK. For å kunne bidra må man benytte Avis 
sin link på www.StoppenSK.no for bestilling.
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Toppidrett valgfag er et valgfag på St-Hallvard som tilbyr to 
fotballøkter i uken med trenere fra Stoppen SK og representanter fra 
skolen. I år er disse personene Willy Gimmestad, Kjetil Bergh, Nicolai 
Berg og Lars Granaas. Willy er en erfaren trener med lang fartstid i 
både toppfotballen og lokalfotballen. Kjetil, Nicolai er trenere ansatt i 
Stoppen SK.

De siste årene har vi hatt stabilt antall søkere dette håper vi viser 
at tilbudet er attraktivt og behovet for en slik skolelinje i Lier er 
nødvendig. Spillergruppen i år består av totalt 18 spillere fordelt på 
4 jenter og 14 gutter. Dette gjør at vi har gode forutsetninger for et 
variert innhold i treningshverdagen. 

elevene: Stoppen SK, Konnerud, Sif, Asker FK, ØHIL, Amasone. 
Treningsfasilitetene våre er i hovedsak på Lier stadion og 
treningsstudio/gym i Reistad Arena, dette gir oss gode muligheter til å 
legge til rette for både fotballaktivitet og individuell tilrettelegging mtp 
treningstilpasning. 

I tillegg til at spillerne får en ekstra kamparena gjennomføres det 
også kamper mot andre skolelag som for eksempel Re. Disse kampene 
legges utenfor kampsesong med eget lag. 

Skal du gå studiespesialiserende eller idrettslinja på St-Hallvard, 
og har ambisjoner som fotballspiller, da er dette valgfaget for deg!

ST. HALLVARD TOPPIDRETT FOTBALL
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Stoppen Sportsklubb skal være en viktig samfunnsaktør i arbeidet 

mennesker kan søke sammen, bygge relasjoner og oppleve glede med 
andre.

Dette arbeidet jobbes det hele tiden med å utvikle. Vi liker å si at 

som har andre interesser enn fotball også. Hver mandag er det sosial 
gaming på Liungbanen. Denne aktiviteten er åpen for alle i alderen 
5.-7. trinn, og vi jobber for tiden med å utvikle dette til å også bli et 

Vi ønsker å tilby aktivitet som det er lett å komme seg til, og 
Liungbanen ligger i gåavstand til Lierbyen hvor mange i aldergruppen 

kommer til.

Annenhver onsdag tilbyr vi fritidsklubb på Lier stadion. Her er det 
Playstation, brettspill, bordtennis, kiosk og annen hygge. Begge 
fritidsklubbene våre er selvsagt gratis, og det er alltid voksne til stede.

Vi har denne høsten opprettet kontakt med Lier voksenopplæring, og 
St.Hallvard videregående, for å informere om hvilke tilbud vi har, og 
hvilke muligheter vi har for elever. Vi har også hatt elever hos oss på 
Operasjon Dagsverk, i samarbeid med St. Hallvard videregående skole.

Stoppen SK har siden høsten 2022 hatt et samarbeid med Lier 
kommune og Gullaug skole om aktivitet i SFO. En dag i uka tilbyr 
vi dette, og her har vi lavterskeltilbud satt opp mot innholdet i 
Rammeplan for SFO, og Lier kommune sin kvalitetsplan. I tillegg har 
vi, for andre skoleåret på rad, fortsatt å videreutvikle samarbeidet 
med Gullaug skole om Alternativ læringsarena. Dette er et tilbud som 

ansatt i Stoppen SK, inn mot grupper med elever. Dette arbeidet jobbes 
det for tiden med en politisk høring rundt, og vi følger spent med på 
utviklingen videre. 

samlebegrep for idretten og skolene i Lier kommune. 

SAM
FUNNSENGASJEM

ENT
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Som Stoppen SK sin maskot har jeg 
en hektisk og spennende hverdag, og 
2023 har vært et veldig gøyalt år! 

Jeg er så heldig at jeg hver vår får 
reise rundt på besøk til barnehager for 
å hilse på skolestartere i barnehager. 
Barna kjenner navnet mitt, og roper 
på meg når de ser meg, og jeg har tatt 

labben etter endt besøk. Barna blir 
ekstra glade når vi fra Stoppen deler 
ut t-skjorter til dem. 

Mange av barna vi har besøk på våren, 
melder seg inn i klubben, noe som gjør 
at mitt løvehjerte banker ekstra hardt! 
Plutselig møter jeg dem, og jeg kjenner dem ekstra godt igjen dersom 
de har på seg t-skjorta vi ga dem under besøksdagene. 
Etter planen skal jeg ut på en ny runde i barnehagene som hører til 
skolekrets Hegg og Gullaug, våren 2024.

Et annet høydepunkt er selvfølgelig klubbens lange tradisjon: 
Liungcup! Her får jeg mange viktige oppdrag, blant annet å være 
med på medaljeutdeling og jeg får bli med på lagbilder. Ellers går 
cuphelgene med til å gå rundt og hilse på små og store. Jeg møter 
mange smil og hyggelige ord på min vei!

Hver august er jeg med på Tine fotballskole. Fotballskolen går over 
4 dager, og da må jeg ut for å se på livet på Lier stadion. Det er ingen 
ting som gleder meg mer enn å se nesten 400 barn være i aktivitet på 
fotballbanen, og jeg hører så mye latter og glede!

Nå som det blir kaldere ute, setter jeg meg inn med litt kontorarbeid. 
Jeg jobber for tiden med å skrive ned litt av historien min, og kanskje 
det ender opp med at du kan lese den en dag? 

Jeg ønsker å takke alle dere liunger som gir meg smil, heiarop og 

Hilsen Stoppern

STOPPERNS HJØRNE
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I 2023 har det vært kjempestas å være jenteansvarlig i Stoppen SK. 
Jeg har hatt ungdomsansvaret for J08-J10. Fra 1.januar tok vi mot et 
nytt kull fra Spa/Bra. J2010 har gjennom hele sesongen vært en solid 
gruppe på mellom 20-25 spillere. Prestasjonene har vært gode denne 
sesongen. Jentene hadde ett lag i 1.divisjon og ett i 2.divisjon. Det ble 
2.plass i begge divisjonene på høsten. Imponerende! De klarte også å gå
helt til topps i Liungen Cup 2023!

J09 startet året som en liten 
gruppe, men har utvilsomt gjort det 
beste ut av situasjonen. I enkelte 
kamper var det en utfordring med 
å stille lag, men med god hjelp av 
J2008 og J2010 gjennomførte de 

Fra 2024 blir det en sammenslåing 
med J2009 og J2010. Dette vil gi 
en treningsgruppe på 30 spillere, 
og to kamparenaer. Vi har tro på 
at dette gir glede, mestring og 
utvikling for alle inn i neste år. 

J2008 startet sesongen med tre 
lag. Ett i 1.divisjon, ett i 2.divisjon og interkretsavdelingen. Sesongen 

stilte i 1.divisjon. Laget startet høsten med å innkassere en tredjeplass 
i Sandarcup og ble det beste J15 år-laget fra Buskerud som deltok. 
Trenerteamet og jentene har jobbet hardt denne sesongen, og det har 
gitt stor utvikling. 

i ungdomslagene våre. Det er vanskelig å sette ord på hva dere betyr 
for jentene. Uten dere hadde ikke sesongen blitt så vellykket som 
den har vært. 

Enhver rolle rundt et lag er unik.  Det er alltid noen som stiller opp 
for å kjøre lange borteturer, lagledere som styrer det administrative, 
og trenere som alltid kommer på treningsfeltet med et smil. Tusen 
takk til alle sammen. 

Sportslig hilsen
Mathis Banggren, utviklingsansvarlig – jenter 
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På lag med den eldre delen av befolkningen – et ledd i Aktive 
lokalsamfunn

Vi har gjennom hele 2023 

hver mandag der vi tilbyr 
en åpen møteplass med 
enkel servering.. Vi har 
nå mer eller mindre 
15 faste deltagere. Fra 
09:30-11:30 er det sosial 
møteplass for eldre som 

har lyst til å møtes for en god samtale, og koselig stund med nystekte 

møtes for en sosial formiddag i hyggelige omgivelser. Hver mandag blir 
det gjennomført lodd med gevinst. Noen ganger reiser gruppa på turer 
sammen.  Vi har vært på tur til Blaafarveværket og Eiksetra. Vi har 

deilig varm lunsj på huset. 

Før vi tar juleferie skal vi arrangere en enkel julelunsj for deltakerne. 

Håvard Sagmoen, ansvarlig seniortiltak

PÅ LAG M
ED DE ELDRE
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Det store utvalget av diamantsmykker finner du hos oss - uansett budsjett og anledning.

DIAMANTSPESIALISTEN

FAGLIGHET OG KVALITET TIL RIKTIG PRIS
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tidligere. Dette gjaldt særlig jentelag. Utrolig dyktige frivillige ønsket 

så til lagidretten fordi det skaper vennskap og samhold. Flere ønsket en 

Lagidrettens betydning er sterk hos mange jenter og gutter. Her spiller 
fotballen en viktig rolle. Et ganske enkelt spill som bidrar til at mange 
blir inkludert. Hvis trenere og andre trygge voksne forvalter lagene 
sine på en god måte, som gir alle følelsen av å bli sett, uavhengig av 

mange. 

Klubben har nå lag i alle 
aldersgrupper, på alle årskull. 
Over 350 barn spiller fotball i 
Stoppen. Med over 70 engasjerte 
frivillige blir dette en stor 
organisasjon som det skal legges 
til rette for. Vi vet at det ikke er 
verdens enkleste jobb å være 
trener for et barnelag, men vi vet 

over lang tid hvis det investeres 
tid i gruppa. 

er alltid heseblesende, men gøy. Cuper er alltid gøy. I år har mange lag 

ei fotballpause etter endt sesong, ser vi nå at fotballen hos oss utvikler 
seg til en helårsidrett med både treninger og cuper, også gjennom 
vinterhalvåret. Dette er en positiv trend som gir de som er med på 

med tanke på banetid, og et godt tilbud gjennom vinteren. 

Klubben vil være opptatt av å gi trenerne i klubben kompetanseheving 
gjennom 2024. Som kvalitetsklubb forplikter vi oss til dette. Vi ønsker 
at alle trenerne våre skal få en liten grunnutdannelse som er med på 
å bevisstgjøre den enkelte rundt sin egen praksis. Alle trenere står 
overfor dilemma og utfordringer som man opplever. Da er det viktig å ha 
noen knagger å henge dette på. Det vil også bli økt fokus på trenerforum. 
Dette skal gi alle sammen økt mulighet til å snakke sammen, og få 
informasjon som er viktig. 

Klubben er svært stolte av hva dere trenere og andre ressurser får til 
19
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i barnefotballen. Det er så utrolig mange solide voksne som legger til 
rette, tar et ekstra ansvar for de som trenger det, og bidrar til at alle 
blir inkludert. Mange begynner å bli bedre på å stille krav til foresatte 
og barn om å møte opp på trening, gi beskjed hvis de ikke kommer. Det 
er lov å stille krav. Vi vet også at alle sammen lærer litt mer av å komme 
på treninger. Så er kampene en bonus om våren og sommeren. 

I 2024 er vi heldige å få trenerveileder Nicolai Larsen Berg med på laget 
i barnefotballen. Nicolai skal jobbe tett med trenerne i barnefotballen, 
komme innom økter og være en støttespiller. Vi ønsker et tettere 
sportslig fokus på barnefotballen. Dette skal ikke gå på bekostning av 
det vi allerede har bygd opp, men komme som en ekstra støtte direkte 
til trenerne. 

Hele klubben gleder seg til 2024 sammen med dere. 

Morten Hansen
Barneidrettsansvarlig, Stoppen Sk
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Barne- og ungdomsfotballens hovedmål er å gi så mange barn og 
ungdommer som mulig et godt fotballtilbud og gode fotballopplevelser. 
I Stoppen jobber vi med dette ved å gi spillerne trygge sosiale rammer, 

jevnbyrdig kamptilbud. Alle skal få utfordringer og spille mye i kamper. 

sosialt fokus og et tilpasset nivå som gjør at alle har fått muligheten til å 
oppleve trivsel, glede, mestring og utvikling i løpet året. Det sosiale er en 
av de viktigste årsakene til at ungdommene er aktive i ungdomsidretten 
her i Stoppen. Gjennom idretten får ungdommene et miljø med venner 

i sentrum. Sammen kan de drive 
fysisk aktivitet, konkurrere og 
skape opplevelser sammen. Dette 
skaper en felles identitet, der 

med vennene sine. Dette er noe 
som er et stadig større behov i 
dagens samfunn. 

Frivilligheten i ungdomsfotballen 
gjør en formidabel jobb i Stoppen 

SK. Lagledere, trenere, sosialgrupper og andre foresatte bidrar hver uke 
til at svært mange ungdommer kan møte til aktivitet på banene hver 
uke. Foreldreapparatet ser vi at har en viktig rolle rundt det å skape et 
helhetlig godt opplegg som ivaretar alle faktorene i vår ungdomsfotball 
og det er utrolig gøy å se aktiviteten som skapes både på og utenfor 
banen for alle våre ungdomsspillere her i klubben av foreldreapparatet.  

Allsidighet gir både høyere aktivitetsnivå og kan også gi overføringsverdi 
til fotballen. Samtidig mener vi vår idrett er allsidig i seg selv, og vi vet 
at mange vil spille fotball hele året. Det er derfor viktig at vi legger til 
rette for dette gjennom hele året. Noen av våre ungdomslag skal være 
med på futsal i vinter. Her vil lagene få muligheten til å fortsette om å 
samarbeide om prestasjonen og ha konkurranseaktivitet også i en fase 
av sesongen der det normalt er mindre konkurranser for lagene.

Dyktige og trygge trenere er avgjørende for kvaliteten på 
fotballaktiviteten. En trygg trener har fotballfaglig innsikt, forstår og 
leder etter fotballens felles verdigrunnlag og retningslinjer. Klubben 
skal sørge for at barn og ungdom blir møtt av trygge trenere som har 

som gjør at vi har kompetente trenere som kan møte ungdommene med 
kunnskap om hvordan det er å være leder for en gruppe ungdommer 
som kan ivareta disse på en trygg og god måte.

Vi gleder oss til et nytt år med Stoppen ungdomsfotball.
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Kollektiv utvikling gir individuell suksess. I Stoppen sportsklubb 
bærer vi stolt et ansvar som går utover fotballbanen. Vi er ikke bare en 
klubb; vi er et levende fellesskap som ønsker å bygge broer, utvikle og 
inkludere alle, uavhengig av sosiale og økonomiske forutsetninger.

Samfunnsansvar
Vi tror på at gjennom idrett og fellesskapet er 
vi med på å forme mennesker positivt. Derfor 
har vi tatt et tydelig samfunnsansvar. Økonomi 
skal aldri være et hinder for deltakelse i 
lagsaktiviteter eller ekstratilbud. Vi legger til 
rette for alle som ønsker å være med, slik at ingen 
står igjen på sidelinjen på grunn av økonomiske 
utfordringer. Gjennom samfunnsansvaret vårt 
tilrettelegger vi for lavterskeltilbud, også for 
barn og ungdom som ikke spiller fotball. Det er 
vi stolt av.

Spillerutvikling: Kollektiv utvikling gir individuell suksess.
Vi vet at individuell vekst er viktig. Vårt mål er ikke bare å bygge 
sterke lag, men også å forme sterke individer, både på og utenfor banen. 
Stoppenspilleren skal være gjenkjennbar når han eller hun er på andre 
arenaer i form av gode holdninger, og god kjennskap til spillet.

Samtidig mener vi at kollektiv utvikling kanskje i enda større grad 
bidrar til individuelle suksess. Det er ikke tilfeldig at det skapes så 
mange gode fotballspillere i Stoppen. Flokken har gjort individene 
gode og interessante for toppklubber. Bryter man ut av kollektivet for 

sterkest. Ikke glem det i jakten på å bli toppspiller. 

Det sosiale er viktig
Fotball handler ikke bare om konkurranser og resultater; det handler 
også om fellesskapet. For de som er med på fotball for det sosiale 
aspektet, ønsker vi å skape et miljø der vennskap blomstrer, og glede 
ved deltakelse blir like verdsatt som seier på banen. I Stoppen SK har vi 
en fantastisk gjeng med frivillige trenere, støtteapparat og dugnadsfolk. 
Stoppen SK hadde ikke vært noe uten dere. 

Tusen takk for alt dere gjør for våre barn og unge!

Sportslig hilsen 
Kristian Bye-Andersen, 
sportslig leder

SPORTSLIG LEDER HAR ORDET
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Stoppendagen 2023 ble møtt med uforutsette utfordringer da dårlig 
vær nødvendiggjorde en utsettelse fra den opprinnelig planlagte 
helgen. Den endelige gjennomføringen den 23. april ble imidlertid 
en suksessfull og minneverdig dag, preget av varierte aktiviteter og 

mange fremmøtte.

Arrangementets mangfold 
inkluderte Pokémon-fotball, 
løkkelørdag, Senkveld på Stoppen, 
lynlotteri med attraktive premier, 
ferdighetsmerket, hoppeslott, 
dart, og et bruktmarked. 

Videre er utdelingen av 
hederstegn en verdifull dimensjon til arrangementet. Det at klubben 
kan ha et felles arrangement der vi kan anerkjenne enkeltpersoner 
som har utmerket seg i arbeidet for Stoppen SK betyr mye for oss som 
klubb. 

Overskuddet fra Stoppendagen går til Stoppenfondet.

STOPPENDAGEN
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ER Satellitt er første steg på Norges Fotballforbunds 

Dette er et spillerutviklingstiltak for de spillerne som har gjort seg 
fortjent til via egen klubb som trenere har nominert inn. Stoppen SK 
har med sitt gode klubbarbeid hatt dette oppdraget med å gjennomføre 

NFF Buskeruds 6 satellitt-
klubber. 

Etter en lang seriespill-pause 
kunne vi oktober endelig starte 
opp med en ukentlig økt, på 
fredager for 2010 og 2011 og på 
søndager for 2009. Vi skal holde 
aktiviteten i gang til godt ut i 

desember.  Det hele krones med satellitt-turnering som vi i Stoppen skal 
arrangere for både 2010- og 2011-kullet. For 2009-kullet arrangerer vi 
treningskamper. I januar 2024 kommer 2012-kullet inn. Kjempegøy!

Satellitten gir spillerne en lokal referanse og påvirkningsarena, men 
er samtidig en kartleggingsarena inn mot kretslag som åpner nye 
muligheter til å innhente ytterligere referanser og muligheter for 
utvikling for spilleren. Kretslagsspillere har vi fått i alle årsklasser og 

samlinger og landslag. 

Vi har spillere fra mange lokale omlandsklubber i vår satellitt. Svelvik, 
Sande-klubbene og klubbene her i Lier-regionen kommer hit på Lier 
Stadion for å utvikle seg til å bedre fotballspillere.

Trenere fra Stoppen og de tilhørende omlandsklubbene har tilbud om 
å delta som trenere på satellitt-aktiviteten for å utfordre og utvikle seg 
videre som trenere. Klubben stiller med ansatte, og omlandsklubbene 
kommer inn med trenerressurser ukentlig. Fredagene og søndagene 
her på Stoppen har blitt en herlig møteplass med en fantastisk 
sammensetning av motiverte spillere og trenere som lar seg inspirere 
av hverandre.

Satellitt Stoppen kjører på i høy fart inn mot juleferien. 
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Akademiet er for spillere som ønsker å få en enda bedre utviklingsarena 
enn det klubber klarer å gi. Spilleren må være treningsvillig, læringsvillig 
og ha gode holdninger. 

Deltagere på Stoppen Akademiet trenger ikke å spille i Stoppen SK. 
Stoppen Akademiet skal være et utviklings- og lærested, her får de gode 
treningsøkter med utdannede trenere og andre utviklingsorienterte 
medspillere. Vi har alt fra 1-3 ukentlige økter i aktivitetstilbudet vårt.
Vi har trening som vår primæraktivitet i Stoppen Akademiet, men vi er 
også opptatt av å gi spillerne referanser, først mot andre ivrige spillere 
lokalt for de yngste, deretter referanser på høyt kretsnivå eller utenfor 
vår krets for de litt eldre før vi gir muligheten til å få internasjonal 
kampmotstand for de eldste. 

I 2023 har alle alderskull spilt kamper på nevnte nivåer, der vi har fått 
alt for et skikkelig lokaloppgjør mot Drammen Strong for de yngste til 
å møte høyeste danske og svenske nivå på utenlandscup for de eldste.

Det er gøy å se at selv om dette ekstratilbudet bare har hatt noen få 
års levetid, har svært mange av våre nåværende og tidligere Akademi-
spillere begynner å markere seg både på kretslag og i toppklubber, og 
noen også inn mot enda høyere nivåer. 

Stoppen Akademiet er for gutter og jenter fra 11-16år, f. 2008-2013, 
kan delta på Stoppen Akademiet i 2024. I tillegg ruller vi ut Stoppen 
Akademiet for 2014 og 2015 i form av egne aktivitetspakker i 2024. 
Her har vi 4 aktivitetsrunder årlig med en ukentlig aktivitet i hver 
aktivitetsrunde, 2 aktivitetsrunder før sommerferien og 2 etter 
sommerferien. 
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Stoppenfondet har vært levende i snart halvannet år. Målet med å 
opprette fondet var å sikre at barn og unge får deltatt i ulike aktivite-
ter. I en tid der kostnadene er høye er det svært viktig for oss at ingen 
faller utenfor på grunn av dette. Vi vet at aktivitetskontingenter er en 
kostnad, men det kommer ofte kostnader i tillegg til dette. Deltagelse 
på cup og utstyr er også en utfordring for mange i dagens samfunn. 
Stoppenfondet er med på å sikre at de som trenger det kan få støtte til 
dette. 

Stoppenfondet skal også være med på å stimulere ungdom til å jobbe i 
klubben. I dag har vi ungdommer som jobber på fritidsklubben, sosiale 
gaming, Løkkelørdag og andre lavterskeltilbud som barn og unge får i 
lokalmiljøet. Vi vet at mange ungdom får sin første arbeidserfaring hos 
oss. Dette er veldig viktig for den enkelte ungdom, noe som ofte fører 
til at veien er kortere inn i annet arbeidsliv. 

Klubben har stor tro på at opprettelsen av Stoppenfondet var et 

utenfor er det viktig at idrett og foreningsliv tar vare på ungdommen. 
Vårt samarbeid med NAV Lier er en viktig brikke her. De jobber 
sammen med oss for å gi ungdom kurs i å skrive CV, og få et 
kontaktnett inn mot arbeidslivet. Stoppenfondet er et middel som skal 

STOPPENFONDET
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Mjøndalshallen. Det som gjenstår er pizzakveld før en velfortjent 
juleferie. 

Det har vært en sesong der vi har mistet noen spillere etter fjoråret, og 
har vært 12 spillere totalt.Lagleder Hans Olav har gitt seg etter mange 
års super jobb med laget. Assistenttrener Aina har også takket for seg 

Henning fra samarbeid med Lier Kommune fritid med bistand. Henning 
er selv tidligere Stoppen spiller og går nå på toppidrett og spiller på 

vi også fått inn en ny spiller som går på Briskeby og trener også med 

inn i laget. 

Oppmøtet på trening har vært varierende i år, og vi merker at vi er 
sårbare på antall i tropp kontra tidligere sesonger. Men stemning på 

jeg føler alle har opplevd glede og mestring, og gode opplevelser med 

noen meget gode opplevelser med seier blant annet mot Godset i siste 
seriekamp. 

Vi ser frem mot ny sesong i 2024 og satser på at alle er med videre neste 
år. Håper også på 1-2 nye spillere inn i tropp., 

Håvard Sagmoen, 
trener Stoppen United
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Sesongen har vært en berg-og-dal-bane for A-laget, som avsluttet 
årets løp med en 10. plass i 4. divisjon. Lagets prestasjoner har vært 

til militæret og studier har satt sitt preg på lagets stabilitet.

Selv om resultatene kanskje ikke alltid har vært som ønsket, er det 
positivt å se at trenerne Stian Påsche og Thomas Røed forplikter seg til 
å være med videre. Med deres erfaring og engasjement er vi klare for å 
lede laget et steg videre i kommende sesong.

Noen spillere har utmerket seg i løpet av året. Eivind Brekke Johnsen, 

denne sesongen, 22 hver. En spesiell hyllest går til Oliwer Bednarz, 

nettmaskene har vært en verdifull ressurs for laget. Flere unge spillere 

neste år.

Med kontinuiteten i trenerstaben og erfaringen laget har oppnådd i dette 
året i 4.div er det håp om at A-laget vil bruke denne sesongen som en 
læringsprosess for å styrke seg til neste år. Vi ser frem til fortsettelsen 
og ønsker lykke til med forberedelsene til den kommende sesongen.

A-LAG HERRER
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Martin Gundersen, Marc Anthony Sandquist, Eivind Brekke Johnsen, John Andre Sandquist, 

Ole Henrik Morken, Daniel Bye-Andersen, Daniel Hermansen, Nicolai Larsen Berg, Kristian 

Simonsen    Foran fra venstre: Daniel Muldbakken, Henrik Elias Stav Onseng, Edvard Eckhoff, 

Axel Tostrup, Jacob Caspersen, Sander Golmen, Håkon Myrvang, Oguzhan Mutallip, Elias 

Sørum (Bildet tatt etter siste hjemmekamp mot Modum. Rundt 50 spillere har vært innom 

A-laget gjennom 2023)
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Senior 11lag, dette som eneste breddeklubben i Buskerud. 
De færreste breddeklubbene klarer å stille et eneste 11er lag på 
damesiden, men vi setter store krav til oss selv til det å holde på jentene 
og til rekrutering av ’’gamle’’ og nye jenter fra Lier og omegn.

Vi stilte da et lag i 4.div og et lag i 5.div , totalt har vi spilt 31 seriekamper.
Over 40 spillere har vært involvert og igjennom en sommer hvor 
man vet at noen forsvinner så har vi igjen 2.året på rad kommet ut av 

Vi som mange andre har slitt med skader, frafall til skoler osv, men 
jentene har virkelig stilt opp og vi kan med ekte stolthet si at vi fullførte 
samtlige kamper 2023.Det var tøft på noen tidspunkter ,men vi klarte 
å fullføre med to 11er lag. Vi har økt snittalderen i stallen, samtidig har 

kamp. 
Vi skal være stolte over at VI har klart å nå målsetningen vår, vi fullførte 
med 2 lag, vi har økt snittalderen, og vi har hatt det veldig gøy på veien. 
Alt ligger nå til rette for et sportslig godt år igjen til neste år, nå må 
det trenes og jobbes på videre. Det er en fantastisk gjeng i og rundt 
damelagene til Stoppen. 

Takk til alle spillerne på damelag og j15, takk til støtteapparatet med 
Elise på våren, Nicco og Mathis hele året og takk til Bjørn Olav for 

Det er bare å brette opp armene og glede seg til 2024 

ENERGI, RÅSKAP OG SAMHOLD!
33

Fra venstre øverst:Kim Thomassen, Ida Helgerud, Mathea Gustavsen, Ida M Kjelsrud , Magnus 
Øverby, Mina Sørum, Christine Helling, Thea Theiste Haugland, Sara Mørk Mathieson, 
Josephine Lycke, Sarah Lundqvist Jørgensen, Nadia Lindqvist, Laila Møller Hansen, Nicolai 
Larsen Berg. Fra v nederst: Karoline Kirkeng Syvertsen, Hanne Westerlund, Silje Nygård; Frida 

Ugstad, Marte Skinnemoen, Mali Karlsen , Malin Østensen
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M
39 Sesongen 2023 har vært en merkelig sesong. Vi spilte uavgjort mot 

Konnerud som ble seriemester og banket Fjell 5-0 (de ble nummer 3), 
selv endte vi som nummer 6. Nå er ikke resultatet det viktigste for oss, 
men vi liker jo ikke å tape.

Vi har en gruppe som liker å trene fotball. I sesongen har vi en trening 
og en kamp i uka. Utenfor sesong ønsker vi å trene to ganger i uka. Vi 
får tro at resultatene blir bedre til neste år etter en god treningsvinter. 
Ønsker noen yngre krefter å være (passert 33 år), så er det bare å 
melde seg til tjeneste.

Aage Golmen, trener og spiller
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Foran f.v: Hardeep Dhilaval, Øivind Wivestad, Sebastian Caban. Bak f.v: Steinar Vedeld, Stian 

Pettersen, Hakon Kristoffersen. Chrisander Børmarken, Dag Hellem og Aage Golmen



Takk for i år!
Sesongen 2023 har vært lang for de aldrende beina på Gæmliss, B-gjengen 
eller Stoppen 2 om du vil. Prestasjonene har svingt fra fantastisk bra til 
pinlig dårlig, men totalt sett har vi levert en av de sterkeste sesongene 
i nyere Gæmliss-tid. At vi fortsatt klarer å konkurrere mot distriktets 
menn i sin beste alder er både gøy og motiverende. Vi tar bronsemedaljer 
og legger med det 9 lag bak oss på tabellen.
Det aller mest gledelige i år har vært den gode deltakelsen på kamper. 
Med ett par unntak tidlig i høst, har vi stilt store tropper i samtlige 
kamper. Vi har vist i mange sesonger at det grunnlag for å ha et ”veteran-
lag” i det ordinære seriesystemet hvor fokuset er sterkt både på det 
sportslige og det sosiale. Vi tror det vi holder på med er god folkehelse.

GÆ
M

LISS
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Bak f.v. Dalija Kavara, Sindre Jordanger, Mathias kolstad Holm, Mats haakon Karlsen, Stian 
Green, David Breiby, Marius Vilhelmshaugen, Svein Arne elden(dommer), Simen Yoda 
Gundersen. Foran f.v. Kim Roger Kristiansen, Morten Svendsen, Magnus Sylling-Olsen, 

Andreas Arentz, Thomas B. Sørum, Håvard Lislerud

Takk til alle som har tatt risikoen det er å spille fotballkamp 
mot ungdommen gjennom årets sesong. Det krever mye tid 
på behandlingsbenken, i gymmen og harde diskusjoner rundt 
kjøkkenbordet for å få det til. Vi bokfører to kneoperasjoner, utallige 

En stor takk også til de støttende små og store supporterne vi har hatt 
gjennom sesongen, og ikke minst til Stoppen Sportsklubb som lar oss få 
gjøre det vi liker aller best én gang i uka.
På vegne av alle gutta,
Håvard



D-
LA

GE
T Sesongen 2023 har vært et sant eventyr for D-laget, preget av akku-

rat det klubbens dårligste seniorlag skal være bekjent av. God fotball, 
mange strålende individuelle prestasjoner, fascinerende livshistorier 
- og en rekke ymse hendelser både på og utenfor banen. 

Vi har terget på oss en hel 
fotballklubb fra skogen over 
Haukåsløypa. Kanskje ikke så 
rart når vi nok et år noterer 6 
av 6 mulige poeng mot dem. Vi 
har høstet ros, lovord og ikke 

identitet. For å ikke nevne å gå 
en hel sesong med kun ett tap, 
men likevel ikke vinne serien. 
Gratulerer til Birkebeineren 
som var for sterke i år. 

Men det høyeste toppnivået 
mener vi ligger i D-laget på 
Stoppen. Vi scoret 91 mål. Det 
er i snitt 5,5 mål per kamp. 
Slapp kun inn 24. To av de 
tre mestscorende i divisjonen 
spiller i svarte Stoppen-drakter 
og heter Sebastian Finsrud 
(22 mål) og Martin Lyhus 
Gundersen (16 mål).

Sondre Skandsen
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Bak f.v Henrik Westerbø, Kristoffer Johansen, 
Kristian Borge, Henrik Birger Skorpen, Kristian 
Morken, Michael Luzio  Midten: Haakon Westlie 
Moen, Martin Gundersen, Sebastian Langvik-
Hansen, Sondre Skandsen, Rasmus Qvist, 
Sebastian Finsrud Foran: Sebastian Chavez, 
Gustav Vestgård, William Bækkelund, Khaibar 

Ehsas
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Bilde tatt etter siste kamp. G 16 år - Kretsmestere 2023

JENTER 2010

Bak f.v. Sohana Virdi, Celina Ross, Erika Piamonte Samuelsen, Sarah Kustura, Nora Hodt 
Rinde, Jenny Marie Helgerud, Lotte Haugen Valset, Kamilla Sapota, Selma Opsal Vidal-Emelie, 
Katharina Stenberg, Lucia H. Lunde    Foran f.v.Leah Kollerud, Carol Isabel Haug, Anna-Lycke 
Solberg, Enea Hjelmeset, Julie Borgersen Nystrøm, Sofie Knatterud Sandli-Hanna Castro-
Nyhus, Maya Eskeland, Julie Rynning Moen, Linnea Bruun-Løe

JUNIOR GUTTER
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Bak fra venstre Maya, Erika, Karoline, Sanjna, Miriam, Dania, Hasset, Jenny, Sigrid Foran fra 
venstre: Enea, Carol, Matilde, Linnea, Uyguray, Victoria 

Bak fra venstre; Marie Stokke, Caroline Xu, Isabel Loe, Naher Robel Andesion, Victoria Ågren, 
Tuva Mathea Hoftvedt Ringen, Julie Johansen Grøsland, Marita Fredriksen Melstveit, Julia Røed 
Hennum, Cornelia Helmen Rømme   Foran f.v. Madelin Bekk, Mathea Maanum Natvig, Anna 
Ask Hodneland, Christine Dalvang Henning, Martine Fleischer Johansen, Maja Amundsen 
Melstveit, Katharina Faulstich, Tiril Holtan, Ayra Karim, Erle Meinke Kylland
Ikke tilstede: Anneli Haugen Thoresen   Trenere: Elise O. Fredriksen, Roar Hennum, Knut Tore 
Stokke, Jens Petter Johansen, Kjetil Ask Hodneland, Cecelia F. Melstveit
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Gutter 2010 på cup i Kristiansand der begge lagene de hadde med kom til finalen. 

GUTTER 2009 

Foran f.v: Jesper Giæver, Anaz Hussein Ali, Sverre Lind Grande, Olai Spillum, Tobias Nielsen, Aksel Temte 
Holmås , Emilian Ryeng-Hansen, Wilhelm Sæther Kristiansen, Jonas Alme, Mohammedeq,  Ahmed Osman, 
Erik Steinkjer Øyen, Thor Seierstad Villumsen og Adrian Bjørnstad Wessel Holst.  Midten f.v: Ayman Hussein 
Yasin, Majid Mohamed, Tobias Kristensen, Petter Våraker Høstmælingen, Jonas Lie, Karanveer Singh, Valter 
Eriksrud Askland, Matias Fuglerud Jensen, Ola Hartz-Bruun, Jonathan Sørum og Jacob Fossum Syvertsen   
Bak f.v. Mohammed Baroud, Mats Kirkenær Trygsland, Theodor Louis Johansen, Einar Thomassen Sele, 
Fredrik Mathern, Kasper Justad Hvinden,  Mateusz Singh, Marius Olanger Simonsen, Mathias Gåsemyr, 
Ahmed Abdisalan Haji, Mackenzie Huynh og Mohammad Dahgli   Ikke tilstede når bildet ble tatt: Eirik 
Tanum, Sander Thoresen, Dovydas Gedminas, Eirik Stormo, Emil Bidne, Erik Sjølie-Wilhelmsen, Erlend 
Sæther, Kristoffer Kirkeng-Syvertsen, Theodor Platou og Yahya Alyoussef

GUTTER 2010
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Bak f.v: Thorbjørn Magnussen, Gabriel Skinnes, Peder Malm Monstad, William Lindstad 
Ørnberg, Markus Giseth, Emil Halvorsen, Linus Valentin Marinius Eggum, Sindre Wold-
Pedersen, Maximilian Wallem, Yotam Fithawi Mehari, Ferdinand Thorkildsen, Sebastian Lund 
Kirkeng, Eskil Magne Israelsen Gottfridsson.   Foran f.v: Christian Lærum, Lucas Sørensen-
Ødegård, Kristoffer Helle, Yas Saffar, Nils Maanum Natvig, Alvind Røneid, Eilif Raaen, Even 
Hjelmeset, Knut Tiller Thoresen, Sindri Johannsson, Edvard Nossen

Bak f.v: Vebjørn Forsberg Semb, Jonas Langseth Glesne, Arthur Kvilhaug Stenhaug, Tadeus 

Stebekk, Vedad Kustura, Mads Kjellesvik-Green, Aron Young Strand     Midten fra venstre: 

Sebastian Rosseland Kristiansen , Herman  Rosseland Kristiansen Foran f.v: Piotr Mamcarczyk, 

Kasper Sommer Tranby 

GU
TT

ER
 2

00
8

GU
TT

ER
 2

01
1



42

Bak f.v.: Sara R. Hennum, Janine Linskov, Alma Jacobsen, Solveig Fagereng, Linnea Bjønnes, 

Laiba Chaudry, Hedda Sveen, Lilja Johansdottir. Midten: Mali Nordstad, Vårin Sæther, Sigrun 

Sundet. Foran F.V: Maria Sørum, Sara Bakka, Ida Stokke, Filippa Haugen

GUTTER HEGG 2012

Fra venstre: Viljar, Knut Robert, Nikolai, Ayub, Kristian, Mohanad, Matin. Foren F.V: Noah, 

Marcus, Brage

JENTER 2011
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Bak f.v: Lionel Føreland, Jonathan Dijkstra, Iver Ravn Hagen, Jacob L. Glesne, Hauk N. 

Christensen, Simen Nossen. Liggende: Jonas S. Ribas, Oskar F. Green, Edvard Nyheim

Bak f.v: Sander Guddal, Simen Nossen,Noah A. Berg, Filip Cardoso. 

Foran fra venstre: Henrik Semb, Ole Kristian Grimsrud, Noah Martens, Rasmus Huseby
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Bak f.v: Ali Hussein, Erik Sauve Furre, Eilev Jenssen Ødegård, Edvard Lopez, Nathaniel 

Svensson, Odin Ovrum. Foran f.v: Ole Emil Kristansen, Bendik Strysse

GUTTER HEGG 2013 CITY

Fra venstre: Elias Brastad Blekkan, William Hauan, Shabib Javed Chaodhry, Zakariye Roobie 

Wacays, Ask Tandstad Frogner, Tyr Ekeberg Veum, Aksel Rom, Sander Borgen Engebretsen og 

Liam Løberg

GUTTER HEGG 2013 UNITED



Bak f.v: Synøve Celius, Johanna Myrvang, Lilly Kornhag, Nanna Eriksrud, Amalie Rom, Aurora 

Holst, Mille Sylling Olsen, Selma Gjerstad Foran f.V foran: Emilia Stan, Amirah Ashraf, Farhaan 

Ismail, Sarah Choudhry,  Mia Langli Orby, Annika Magnussen 

Hermine, Reidun, Signe, Ingeborg, Hennie, Malika, Maria, Mailey. Ikke tilstede; Hermine og 

Alina
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Bak fra venstre: Nicholas, Christian, Oliver, Casper. Foran F.V: Fillip, Chalid og Lazar

GUTTER HEGG 2014 UNITED

F.v: Ola Engebråten, Jakob Wetterstad, Amund Storegjerde, Andreas Gjelsten, Nikolai Steine, 

Mikkel Karlstad, Kristopher Loyd Sørum, Caner Cinar  Foran: Neal Oliver Haltnes

Trenere er Kristian Sørum og Rickard Haltnes

GUTTER HEGG 2014 BARCA
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Bak fra venstre: Rasmus Gil Huseby, Bjørn Olof Sandnes Wolme, Hauk Norheim Christiansen, 

Martin Lolland Svendsen   Foran f.v: Emil Stellander Veka, Emil Sandnes Wolme, Henrik 

Forsverg Semb.

Fra venstre: Colin, Wilhelm, Nikolai, Adam og Adrian
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Fra venstre: Edvin, Tom, Theo, Willy, Sudeis, Mikkel, Erling og Louie

JENTER HEGG 2015/16 RAINBOW

Bak fra venstre; Ada-Marie, Elise, Alicia, Leah, Lilly, Nora, Olivija, Saga og Oline

GUTTER 2015 HEGG LEONARDO
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Fra venstre: Aurora, Maria, Elida, Oline, Vendelin, Solveig, Celina   Ikke tilstede: Alma, Matilda

Fra venstre: Alicia, Lilly, Leah, Ada Marie, Astrid og Tilde
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Fra venstre: Sebastian Haugvik Dahl, Alp Kuzey Yumuk, trener Kim L. Anderson med Felix 

Bunæs Anderson, Kristoffer Skiftun Andresen, Alexander Nordhoek

HEGG 2017 PANDA

Fra venstre: Albert, Herman, Ali, Stella og Oscar

HEGG 2017 HAIER
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Fra venstre; Stella Marie Hennig, Herman Røine, Oscar Johannes Borchgrevink, Ali 

Mohammed Nasser, Albert Gjerstad Sundet

Fra venstre: Vincent, Vedad, Emmet og Ulrik
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Fra venstre; Tord, Viljar, Martin, Dorian, Jonathan

HEGG 2017
DINOSAURER

Fra venstre; T.Rex, Haakon Elias Kvalsund, Elias Lukasz Lenczyk, Birk Mathiesen Veum

GUTTER GULLAUG 2017
BJØRNER
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Fra venstre: Eline, Ingrid, Sarina, Nora, Selma og Tilla
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Trine Blankholm, Utleiesjef   +47 957 63 844   tb@oxer.no

På jakt etter 
lokaler i Drammen?
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Hele klubben gleder seg til å starte på et nytt år med alle trenerne 
som er i klubben, og nye trenere som kommer til.

3.-4. februar   Vintercup G2009
10.-11. februar  Vintercup G2010
09.-10. mars   Vintercup G2011
16.-17. mars   Vintercup G/J 2012-2013
20. april   Stoppendagen
Våren 2024   Keeperskole

22. juni og 24.-26. juni  Fotballskole Xtra
Uke 31 og 33   Sommerskoler (e-sport og fotball)



www.fpco.no - Nedre Torggate 18A, 3015 Drammen

Kontakt oss på telefon 32 25 47 00
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KIM OLAV 
ØSTHAGEN
JUNIOR GUTTER

ATLE FØRELAND
2013 GULLAUG

FREDRIK MEDALEN
2017 GULLAUG

KAREN GJERSTAD
2013 JENTER

INGER HELENE
H. GAUSEN
2014 HEGG

KENNETH BUGØR
CHRISTIANSEN
G 2012

KJETIL HODNELAND
J 2008

KNUT TORE STOKKE
J 2008

MATTIAS
GOTTFRIDSSON
G 2008

MAGNUS SYLLING 
OLSEN
J 2013

KIM ERLEND 
KVALSUND
2017 HEGG

RICHARD VEUM
G 2012

LINN ERIKSSON
2015 HEGG

SANDRA HALTNES
2014 HEGG

STINE PAULSEN
2014 HEGG

NICOLAI MALDE
2016 HEGG

STIAN PÅSCHE
A-LAG HERRER

ELISE OLDEBRÅTEN
FREDRIKSEN
J 15/17

TERJE CHRISTIANSEN
2014 GULLAUG

ELIN SAUVE
2013 HEGG

JOSTEIN LIND
G 2016 GULLAUG

KRISTIAN BORGE
D-LAGET

KJETIL BERGH
AKADEMIET

MATS-HÅKON 
KARLSEN
G 2015 GULLAUG

BIRGIT EGENÆS
TRENER FFO
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TERJE SVENDSEN
G 2015 GULLAUG

ALEXANDER LUISTRO
GUTTER 16

GABRIELA LUNDBERG
J 2011

RICHARD ORBY
G 2009

TRYGVE K. 
AANDSTAD

ESPEN KRISTIANSEN
G 2011 HEGG

TORE TVEIT
G 2012

THOMAS RØED
A-LAG HERRER

RUNE Å. ERIKSEN
HEGG 2015

SONDRE SKANDSEN
SPILLENDE TRENER 
D-LAGET

RICHARD HALTNES
G 2012

MARITA KRISTINE 
HAGEN
J 2017 GULLAUG

TOMMY THORESEN
G 2008

MORTEN HANSEN
TRENER FFO

ANDREAS RØINE
GUTTER 2010

KATRINE SYLLING
GULLAUG 2015 
ALLIDRETT

LARS GRANAAS
TRENER ST. 
HALLVARD TOPPIDR.

HÅVARD LISLERUD
GÆMLISS

HÅVARD SAGMOEN
STOPPEN UNITED

HANS ALBERT 
HUSEBY
G 2012

GLENN LOLLAND 
SVENDSEN
2014 GULLAUG

ROAR HENNUM
J 2008/2011

STIAN GREEN
G 2011 GULLAUG OG 
J 2009

KRISTIAN BYE-
ANDERSEN
TRENER FFO

MAGNUS R. ØVERBY
A-LAG DAMER /
KEEPERTRENER
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NICOLAI LARSEN BERG
FFO, TOPPIDRETT, 
KEEPERANSVARLIG 
G19 OG A DAMER

STÅLE MONSTAD
G 2008

FRODE HELGANGER
G 2009

ERIK W HOLST
G 2009

KRISTIAN GREEN
2013 GULLAUG

THOMAS NYSÆTHER
G 2012/ G 2015

�������	
�����
en finger med i spillet siden 2010

ARNT ANDRE 
DULLUM
2017 GULLAUG
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JULETREINNSAM
LING

Alt du trenger å gjøre er å: Vippse kr 125,- pr. tre til 10252 (Stoppen SK Salg) senest lørdag 7. januar - skriv 
gateadresse, e-postadresse og mobilnummer i meldingsfeltet.

Ta av all julepynt og sette ut treet senest kl 09 mandag 9. januar (ikke sett det ut for tidlig -det kan blåse 
avgårde hvis det er mye vind).

Viktig info om hvor treet settes:
Hvis du bor i frittliggende enebolig e.l. med postkasse/søppelkasse langs veien:
- Legg treet ved postkassen/søppelkassen.

søppelkasser:
- Legg treet utenfor inngangsdøren din, ikke felles ved postkasser e.l. da vet vi ikke hvem som har bestilt henting.

Hvis du bor i blokk:
- Legg treet utenfor felles inngangsdør og merk treet med navntet ditt (viktig at det merkes tydelig så ikke 
naboer tror det er felles innsamlling som borettslaget/sameiet tar hånd om.

Vi tar kun med juletrær - ikke hageavfall eller plasttrær.

Vi henter ditt juletre!

MANDAG 9. JANUAR

Gjelder Nedre Lier 
og i området tilknyttet 
Bragernes Skole

Kun kr 125,-




